
Uchwała Nr XXXII1/163/2018 

Rady Gminy Gzy 

z dnia 19 marca 2018r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2018. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późno zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 235, art. 236, 
art 237 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. 
poz. 2077 z późn.zm.) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2018 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały: 


l) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 3.000,00 zł; 


2) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 610.659,02 zł. 


2. 	 Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi: 15.071.809,71 zł, 
w tym: 

l) dochody bieżące w kwocie: 14.971.809,71 zł ; 
2) dochody majątkowe w kwocie: 100.000,00 zł. 

§2. 

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2018 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 
l) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 49.995,01 zł; 
2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 657.654,03 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 
l) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 49.995,01 zł; 
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 568.654,03 zł. 

3. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi: 16.999.978,71 zł, 
w tym: 
l) wydatki bieżące w kwocie: 14.474.387,69 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 2.525.591,02 zł. 



J,t')f1 r;u.o� 
LeOn Pyłlf - -

§ 3. 


Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszj 

uchwały. 

§ 4. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwły. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega 
ogłoszeniu. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 



Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/163/2018 Rady Gminy Gzy z dnia 19 marca 2018r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 77 426,00 0,00 563,00 77 989,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 39926,00 0,00 563,00 40 489,00 

w tym z tytułu dotaCji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (ZWiązkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

39926,00 0,00 563,00 40 489,00 

758 Różne rozliczenia 5 345 140,00 0,00 154 230,00 5 499 370,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

2910 791,00 0,00 154 230,00 3 065 021,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2910 791,00 0,00 154 230,00 3 065 021,00 

801 Oświata i wychowanie 328 777,68 0,00 327 163,74 655941,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

216 702,68 0,00 300 448,74 517 151,42 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 90 145.00 0,00 26 715,00 116 860,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (ZWiązków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

80 145,00 0,00 26 715,00 106 860,00 

80195 Pozostała działalność 216 702,68 0,00 300 448,74 517 151,42 

Strona 1 z 3 



-'-....-

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2057 	 mowa w art. 5 ust. 3pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2059 mowa w art 5 ust. 3pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatnOŚCi w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

852 Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

8521 3 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

20 30 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo..gminnych) 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz sktadki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańStwa na realizację 
20 30 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

85216 Zasiłki stałe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
20 30 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo..gminnych) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

216 702,68 

187 922,70 

28 779,98 

335 79 3,01 

14 12 3,01 

31 000,00 

0,00 

16 400,00 

14 600,00 

33000,00 

0,00 

33000,00 

121 000,00 

0,00 

121 000,00 

69 390,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-3000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-3000,00 

0,00 

-3000,00 

0,00 

0,00 

300 448,74 

247 609,24 

52 8 39,50 

4 702,28 

5,28 

2 400,00 

0,00 

1 200,00 

1 200,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 297,00 

0,00 

517 151,42 

4 35 5  31,94 

81 619,48 

337 495,29 

14 128,29 

33400,00 

0,00 

17 600,00 

15 800,00 

34 000,00 

0,00 

34 000,00 

118 000,00 

0,00 

118 000,00 

70 687,00 

0,00 

Strona 2 z 3 



I 

I 
I 

Swiadczenia 

� -

I 

I 

85295 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Pozostała działalność 

1 900,00 

14123,01 

0,00 

0,00 

1 297,00 

5,28 

3 197,00 

14128,29 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

14 123,01 0,00 5,28 14128,29 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2057 mowa w art. 5 usl. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

14123,01 0,00 5,28 14128,29 

855 Rodzina 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

4418 500,00 0,00 124000,00 4542 500,00 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
k1órych mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2719 000,00 0,00 56 000,00 2775 000,00 

W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2719 000,00 0,00 56 000,00 2775 000,00 

85502 

rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 699 500,00 0,00 68 000,00 1 767 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 698 000,00 0,00 67 000,00 1 765 000,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

1 500,00 0,00 1 000,00 2 500,00 

bieżące razem: 14364150,69 -3 000,00 610 659,02 14971 809,71 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

230 825,69 0,00 300 454,02 531 279,71 

majątkowe 

majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

w tym z tytułu dotaCji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art, 5 ust. 1 pk12 i 3 

Strona 3 z 3 



Iw 

-

Ogółem: 14 464 150,69 

tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 230825,69 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i3 

-3000,00 610659,02 

0,00 300454,02 

15 071809,71 

531 279,71 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY � 

L�e� 

Strona 4 z 3 



3 4 5 

fZw!ększenle 

!Przed 
jzmniejsz.enie 
ZWiększenie 

przed 

zwiększenie 
po 

zwiększenie 

zwiększenie 

¿niejszenie 
'ZWiększenie 
po 
!przed 

jl:Większenie 

Po._zmianach 

!zwiększeni. 

Àzmianach 
pxzedZmlaną 

Áększenje 

!zwięKszenie 

--- ----

9 

Q,OO 

Q,oo 

: 

Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXlll/163/2018 Rady Gminy Gzy z dnia 19 marca 2018r. 

Z tego 

z tego: z tego' 

z tego: wydatki na w tym: 
programy na programy zakup i Objęcie

Dział Rozdział § Nazwa Pian Wydatki finansowane z Wydatk.i finansowane l akcji i udziałów 
błeżące wydatk.i wydatki związane świadczenia na wypłaty l tytułu majątKowe inwestycje i oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia j z realizacją ich 
dotacje na rzecz osób udziałem porę:CZeńi obsługa długu zakupy udziałem 

budżetowych, składki od nich statutowych 
zadania błetące fizycznych; środków, I) gwarancji inwestycyjne środkÓW, o wi(ład6w do 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust 1 pkt 2 handlowego. 

2i 3 i 3, 

6 7 8 	 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1 383572,36 262097,00 262097,00 1 197,00 260 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 475,36 1 121 475,36 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
800 Transport i łącznośt 

155000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

1 2 

o zmianach 	 1538 572,36 332 097,00 332097,00 1 197,00 330 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206 475,36 1 206 475,36 0,00 0,00 

zmianą 983 572,36 262097,00 262 097,00 1 197,00 260 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 475,36 721 475,36 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
60016 Drogi publiczne gmjnne 

155 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 138 572,36 332097,00 332097,00 1 197,00 330 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 475,36 806 475,36 0,00 0,00 

zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 ZeMip uiIIA.Ig remontowych 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 721 475,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 475,36 721 475,36 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki lI'IWHlyeyjne lednwek bu´1'I 

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 806 475,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 475,36 806 475,36 0,00 0,00 

przed zmianą 1 984 905,00 1 984 905,00 1 911 905,00 1 662 733,00 249172,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 880,00 -1 880,00 -1 880,00 0,00 -1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 	 Administracja publiczna 

2 443,00 2443,00 2443,00 0,00 2443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 9&5 488,00 1 985 468,00 1 912468,00 1 662733,00 249 735,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 926,00 39 926,00 39 926,00 26 926,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 

563,00 563,00 563,00 0,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianach 40489,00 40 489,00 40489,00 26 926,00 13 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 

SIJlkóWK'fCh 
c.:donkami korpusu &Iutby c;w!fnej 583,00 583,00 563,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2163,00 2 183,00 2163,00 0,00 2163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 61 300,00 81 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mnieJsze nie -980,00 -980,00 -980,00 0,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiału) 

980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 300,00 61 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -980,00 -980,00 -980,00 0,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup małel'IiIIótN I wyposatenla 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4220 Zillkup Śfodk!.iw tywno$c:i 

980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 804 300,00 1 804 300,00 1 802 300,00 1 590 300,00 212 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy gmin (miast j miast na prawach mniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 powiatu) zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 804 300,00 1 804 300.00 1 802 300,00 1 590 300,00 212 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 7 

http:�fodk!.iw
http:uiIIA.Ig


2 3 9 

!zwiększenie 

zwiększenie 

zwięk""enie 

zmniejSZenłe 
ZWiększenie 

Èększenie 

!po 

lpo 
jprzed 

!po 

!Po 

izwiękS1!enie 

!Po 

!przed 

!zmniejszenie 

lZ'Większenie 
po 

zwiękS1!enie 

'---_
228 _ -� --- , O,	 -----

"""''''OP:t'Q}-'Rl''t''S'''''I!'''r<''''T''O·'�'I'WUV''''''''W:";X'f''7Y'':''''-Z'''P'.[\''\]_^"'_U"'< "Ii'\ 5 ""'/`..",,"'"'Ua. '-."o""p'q""''''''''''''"''''''''''''''''-rst'uvw ... ,,,,,, ,b''łI'c:-''O_'''''''''<lt'd'"''*e' '':!<,,,,,,, ·@A,,,B-':CD_._. -DE"'FG>\''''-'''H'''''"''''''�''I�''''' '''"",,''.-=r'''''"JKl'''''' ';''''''''-L'''''''' '''I?'''''''' '''''' 'M_,,,,,, <N,,,, 

Z tego 

z tego z (ego: 

złego wydatki na wlyrn: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakÆp i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatk.i fmansowane z akcji i udziałów 
biezące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na udziałem wypłaty z tytułu majątkowe inwestycje j 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania biezące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budzetowych" składki Od nich fizycznych; gwarancjI inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5ust. 1 pkt art. 5ust 1 pkt 2 handlowego, 

2i3 i 3, 

1 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup malMuOOw i wyposatema 

0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 

po zmianach 26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4220 Zakup środków Ż)'WTlo$cl 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozmiaoach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą 98 895,00 98 895,00 90 895,00 2395,00 88 500.00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bezpłecz:eństwo pÇbjjczne i ochrona mniejszenie -2 200,00 ·2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 przeciwpożarowa 2 200,00 2 200.00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 695,00 98 695,00 90 695,00 2 395,00 a6 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 95 895,00 95695,00 87 895,00 2 395,00 85500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

,2 200,00 · 2200,00 -2 200,00 0,00 - 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75412 Ochotnicze straże pozame 

2200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmlaoacłl 95895,00 95895,00 87 895,00 2 395,00 65 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rzoo zmianą 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

mnłejszenie -2 200,00 -2 200,00 ·2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zral«JpmaterÄiÅel'\ła 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 

zmianach 3 9  300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4220 Zakup środków Ż)'WTl0Ś<:1 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 

zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mnIejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 R6.tneoplatyl$loJadk! 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 

zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5498 058,68 5413 058,68 4 417 570,00 3 550 316,00 867 254,00 650 365,00 188 401,00 216 702,68 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 

mniejszenie ·31 614.01 -31 614,01 ·30215,00 ·26 715,00 -3 500,00 0,00 0,00 -1 399,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 347 062,75 347 062,75 41 715,00 26 715,00 15000,00 0,00 3 500,00 301 847,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianach 5813 507,42 5788507,42 4 429 070,00 3 550 316,00 878 754,00 650 385,00 191 901,00 517 151,42 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0.00 0,00 

przed zmianą 3 133 369,00 3 108369,00 2 535084,00 2 229 688,00 305398,00 464 761,00 108 524,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 

15000,00 15000,00 15000.00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianach 3 148369,00 3 123 369,00 2 550 084,00 2 229 688,00 320 398,00 464 761,00 108524,00 0,00 0.00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 111 071,00 111 071,00 111 071,00 0,00 111 071,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup matenalów i wypouunm: 

wlększenÉe 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126071,00 126 071,00 126 071,00 0,00 126 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianą 444 676,00 444 676,00 334331,00 293 804,00 40 527,00 93 914,00 16 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oddziały pl7edszkolne w szkołach -26 715,00 ·26 715,00 ·26 715,00 ·26 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
80103 podstawowych 26 715,00 28 715,00 26 715,00 26 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianach 444 676,00 444 676,00 334 331,00 293 804.00 40 527,00 93 914.00 16 431,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 228 903.00 228 903,00 228 903,00 228 903,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie ·22 345,00 -22 345,00 -22 345,00 ·22 345,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 WynagrodzMlI"- osoboM'! pjiKOW 

22 345,00 22345,00 22 345,00 22345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 

po zmianach 228 903,00 228 903,00 903,00 228 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 7 


___k'I:I<':'ffl"l","m".._"_""""",n<;,,,,, __''',EF7'''''''''''''?'I''''''''':''\\F\'!'"''''''-'Y'''''!''\'GH ___ 



I 

2 4 

przed 

Óiększenie 

przed 

�ęlcszenie 

!Po 

[zmniejszenie 
!zwiększenIe 

zwiększenie 

zwiększeni. 

zwiększenie 

po 


ększ.nle 

:zmniejszenie 
.zwiększenie 
!Po 

[zwiększenie 

7 9 

�-_ ..... � L-__ 

14 

0.00 

L __ ---_ ..... � �--

Z tego 

DZiał Rozdział § Nazwa Plan 
z tego: 

Wydatki
bie.zące wydatki wydatki związane 

jednostek wynagrodzenia i z reali.Łacją ich 
budżetowych, składki od nich 

naliczane statutowych
zadań; 

z tego: 

wydatKi na 
programy

finansowane z Wydatki 
dotacje na świadczenia na udziałem wypłaty z tytułu majątkowe inwestYCje i 

zadania bieżące rzecz osób środkÓW, o poręczeń I obsługa długu zakupy 
fizycznych; gwaranCji inwestycyjne

Idórych mowa w 
art. S ust 1 pk!

2.3 

z tego: 

w tym' 
na programy 

finansowane z 
udzia1em 

środków, o 
których mowa w 
art.5 ust 1 pkt 2: 

j 3, 

zakup i Objęcie 
akqi i udziałów 
oraz wniesienie 

Wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 3 

zmianą 

10 11 12 13 15 16 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 

43 225,00 

6 

43 225,00 43 225,00 

8 

43 225,00 0,00 

17 

0,00 

18 

0,00 

4110 SW$&dkl na Ubelpi&czenła !!pOłeczrte 
mniejSzenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 822,00 

3 822,00 

-3 822,00 

3 822,00 

-3 822,00 

3 822,00 

-3 822,00 

3 822,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 225,00 

6 163,00 

43 225,00 

8163,00 

43 225,00 

8163,00 

43 225,00 

6 163,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4120 Spk1 na Fundusz Pracy 
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-548,00 

548,00 

,548,00 

546,00 

-548,00 

548,00 

- 548,00 

546,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

60146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

po zmianaCh 
przedzmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 163,00 

22 477,00 

-3500,00 

3500,00 

6 163,00 

22 477,00 

-3 saO,OO 

3500,00 

6 163,00 

22 477,00 

-3500,00 

0,00 

6 163,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

22 477.00 

-3500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmianaCh 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 417,00 22 477,00 16 977,00 0,00 16 917,00 0,00 0,00 

w)'I'iatl<l « fII;u:ahczone do
3020 

'N'fI1 agrodnń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

3500,00 

0,00 

0,00 

3500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4410 POi'lróU:¬krajowe 

po zmianach 
przed zmianą 

mniejsZenie 

0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0_00 0,00 

3500,00 

9 477,00 

-3 000,00 

0,00 

3500.00 

9 477,00 

-3 000,00 

0,00 

0,00 

9 417,00 

-3 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

9 477,00 

-3 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

szlttAenia pra.c.ownikówruoebędącYch 
4700 

cztonkami korpusu s«.ltby CyMJMj 

po zmianach 
przed zmianą 

mniejszenie 

6 477,00 

13 000,00 

-500,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 477,00 

13000,00 

-500,00 

0,00 

8417,00 

13 000,00 

,500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6 477,00 

13 000,00 

-500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

80195 Pozostała działalność 

po tmianach 
przed zmianą 

mniejszenie 

12500,00 

276 179,66 

-1 399,01 

301647,75 

12500,00 

276 179,68 

-1 399,01 

301 847,75 

12500,00 

37 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

12500,00 

37 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 22 477,00 216 702,68 0,00 0,00 

0,00 0,00 -1 399,01 0,00 0,00 

0,00 0,00 301 647,75 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianaCh 
rzed zmianą 

576 628,42 

81547,00 

576 628,42 

81 547,00 

37 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

37 000,00 

0,00 

0,00 22 477,00 517 151,42 0,00 0,00 

0,00 0,00 81547,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4017 WynagrodzeMł « prillcawnikOw 
zmniejszenie 
zwiększenie 

0,00 

38685,85 

0,00 

36 685,85 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

38 685,85 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmianach 120232,85 120 232,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120232,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 Wynagr«ttenia O$CIboWe 1Jfo 

przed zmianą 
mntejszenie 

0,00 

0,00 

12403,22 

0,00 

0,00 

12403,22 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

12 403,22 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4117 SkladIoMubezpiec:.z:enłllSJXl/ecZns 

po zmianach 
przed zmianą 

12 403,22 

10 980,42 

0,00 

13 971,98 

12 403,22 

10 980,42 

0,00 

13 971,98 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

12 403,22 

10 980,42 

0,00 

13 911,98 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmianach 24 952,40 24 952,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 952,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pfledzmumą 4 792,58 4 192,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 192,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 SJaadki mil ubeZqel'llill spolecz!l" 
mniejsze nIe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 445,53 1 445,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

1 445,53 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4127 Sr!ii na FlJl'Idusz Pracy 

po zmianach 
paed zmianą 
zmniejszenie 
zwlękSZenie 

6 238,11 

962,00 

0,00 

6 236,11 0,00 0,00 0,00 

962,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

6 238,11 

962,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2545,58 2545,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2545,58 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 3507,58 3507,58 0,00 0,00 0,00 0,00 3507,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 7 



2 

�---

!zwiększenie 
�.zmianach 

!zwiększenie 

zwiękSzenie 

po 

.zwięk.szenie 

Ìększenie 

zwiększenie 

!ZWłęł<szet1le 

[przed 

!zmniejszenie 
fzwiększenie 

IPrzed 

!ZWłękSzeni• 

5 8 9 

0.00 

0.00 

-� 

443,54 

,3, 

37044,54 

443,54 

Z tego 

z tego: z. lego· 

wlym 
programy na programy zak.up i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wyda1ki finansowane z. Wydatk.i finansowane z akcji i udziałów 

z tego; wydatki na 

bieżące wydatki wydatk.i ZWiązane Swladczenia na wypłaty z tytułu inwestycje i 
jednostek wynagrodzenia i dotacje na rzecz udziałem poręczen I obSługa długu 

majątkowe zakupy udziałem oraz w(lIesienie 
l realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do budletowych, składki od nich statutowych gwarancji Inwestycyjne

naliczane których mowa w kiórych mowa w spółek prawa 
zadań: art. S ust. 1 pkt art 5 ust 1pkt 2 handlowego. 

2 i 3 

1 3 4 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1 295,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -418,11 -418,11 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -416,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4129 SIdadkl na fundusz Pracy 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

876,89 876,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876.89 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejSzenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4177 WynagrodzenWt. beto� 

zwiększenie 7 306,40 7306,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 306,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 806,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 806,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 806,40 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4179 Wynagl"Qdnnia t>etosobowę 

445UO 4451,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4451,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4451,60 4451,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4451,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rzed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4217 Zakup rnatenałów i wyposa:enia 

6 076,41 6 078,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 S 076,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmIanach 6 076,41 6 076,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 076,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pn:ed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie -980,90 -980,90 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -960,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4219 bkllp malenaiów i [ 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianach 1519,10 1519,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmiaot4; 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszeme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4247 Zakup\ ̂ kt'fcznych i ksfątek 

141 978,48 141 978,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 978,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmfanach 141978,48 141 978,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 976,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4249 Zakup środków ]nych ! książek 

35494,62 35494,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35494,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmiaoach 35494,62 35494,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35494,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 63 933,26 63 933,28 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 83 933,26 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4307 Zakup ² pozostałych 

37 044 ,54 37044.54 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 977,82 120 977,82 0,00 0,00 0,00 0,00 120 977,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 192,40 20 192,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 192,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

443,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZakupU5lug poz³4309 

po zmianach 20 635,94 20 635,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 635,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianą 40425,00 40425,00 40425,00 16 250,00 24 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
mniejszenie 

zwiększenie 
-1 000,00 

1 000.00 

-1000,00 

1 000,00 

,1 000,00 

1 000.00 

0,00 

0,00 

-1 000,00 

1000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 40425,00 40425,00 40425,00 16 250,00 24 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

paedzmianą 37525,00 37525,00 37525,00 16 250,00 21275,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeci'M:łziałan!e alkoholizmowi 
-1000,00 

1000,00 

-1 000,00 

1 000,00 

-1 000,00 

1000,00 

0,00 

0,00 

-1000,00 

1000,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 37525,00 37525,00 37 525,00 16 250,00 21 275,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 ZałWp matenalów i wyposażel'llił 
zmniejszenie ·1 000,00 

0,00 

-1000,00 

0,00 

-1000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-1000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach B 000,00 8 000,00 8 000,00 0.00 8 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 7 

http:37044.54


2 3 4 7 8 9 13 

zwiększenie 

zwię1<szenie 

!PO 

!zwiękSl:enie 

lPo 

!zmniejszenie 

!zwię1<szenie 

jImnieJszenie 

!zwiększenie 

po 

zwiękSZenie 

zwiękSZenie 

'PO L_ ---- {ł'� "----- ___ � -

Dział Rozdział N,zwa§ Plan Wydaiki 
biezące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

2 tego 

wydatki związane 
wynagrodzenia i 

z realizacją ich 
składki od nich 

stallJtowych
naliczane 

zadań; 

z tego: 

dotaCje na 
świadczenia na 

zadania mażące 
rzecz osób 
fizycznyCh; 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Srodków, o 
których mowa w 
art, 5 ust 1 pkt 

2 i 3: 

wypłaty z tytułu 
poręczeń, 
gwarancjI 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

mwestyqe i 
zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

którycll mowa w 
art. 5 ust. 1pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 

852 

65213 

85214 

85216 

85219 

4220 bkUpśfÀ:.!:')Wnoś.r;1 

Pomoc społeczna 

Składki na ubezpieczenie 7droWQtne opłacane 
7a osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4130 Sldad!t;i na I.Ibelpiecuffle zdll'M'Otl'le 

ZasHki okresowe, celowe l pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

3110 swr.dClenia ;e 

4300 ZiII!t;0p' usług poroslilłych 

Zasiłki słałe 

3110 SÕIiI$poIec.me 

Ośrodkl pomocy społecznej 

przed zmianą 

mniejszente 

po zmianach 

rud zmianą 

mniejszenie 

po zmianach 

przed zmianą 

mniejszenie 

większenie 

zmianach 

przed zmianą 

mniejszenie 

po zmianach 

przed zmianą 

mniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmianach 

przed zmianą 

po zmianach 

przed lmianą 

zmianach 

przed zmianą 

mniejszenie 

po zmianach 

rzed zmianą 

mniejszenfe 

5 

0,00 

0,00 

1000,00 

1000,00 

519066,0 5 

-7 00 1,00 

13648,28 

525 7 15, 33 

31000,00 

0,00 

2400,00 

33400,00 

31 000,00 

0.00 

2400,00 

33400,00 

62 33 5,04 

-4000,00 

5000,00 

63 335,04 

42 800,00 

-4000,00 

1000,00 

39800,00 

4000,00 

Q,OO 

4000,00 

8000,00 

121 000,00 

,3000,00 

0,00 

118000,00 

121 000,00 

,3000,00 

0,00 

118000,00 

154 230,00 

0,00 

6 

0,00 

0,00 

1000,00 

1 000,00 

5190 68,0 5 

-7 00 1,00 

13 648,28 

52 5 7 15, 33 

31 000,00 

0,00 

2400,00 

33 400,00 

31000,00 

0,00 

2400,00 

33400,00 

62 335,04 

·4000,00 

5000,00 

63 335,04 

42 600,00 

·4000,00 

1000,00 

39800.00 

4000,00 

0,00 

4000,00 

8000,00 

121 000.00 

-3000,00 

0,00 

118000,00 

121000,00 

.3000,00 

0,00 

118000,00 

154 230,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 000,00 

1 000,00 

241 810,00 

0,00 

9642,00 

251452,00 

31000,00 

0,00 

2400,00 

33400,00 

31000,00 

0,00 

2 400,00 

33400,00 

4000,00 

0,00 

4000,00 

8000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4000,00 

0,00 

4000,00 

6000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

153 930 ,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 1000,00 

0,00 1 000,00 

159165,00 82645,00 

0,00 0,00 

0,00 9642,00 

159165,00 92 267,00 

0,00 31000,00 

0,00 0,00 

0,00 2400,00 

0,00 33400,00 

0,00 31 000,00 

0,00 0,00 

0,00 2400,00 

0,00 33400,00 

0,00 4000,00 

0,00 0,00 

0,00 4000,00 

0,00 6000.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 4000,00 

0,00 0,00 

0,00 4000,00 

0,00 8000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

139585,00 14 345,00 

0,00 0,00 

10 11 

0,00 0,00 

Q,OO 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 24 7 600,00 

0,00 , 7  000,00 

0,00 4000,00 

0,00 244800,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 42 800,00 

0,00 ·4000,00 

0,00 1000,00 

0,00 39600,00 

0,00 42 800,00 

0,00 ,4000,00 

0,00 1000,00 

0,00 39800,00 

0.00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 121 000,00 

0,00 ,3000,00 

0,00 0,00 

0,00 116000,00 

0,00 121 000,00 

0,00 ,3000,00 

0,00 0,00 

0,00 118000,00 

0,00 300,00 

0,00 0,00 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

29658,0 5 

- 1,00 

6,26 

29663, 33 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

15 535,04 

0,00 

0,00 

15 535,04 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

15 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1297,00 1 297,00 1297,00 0,00 1 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 52 7,00 155 52 7,00 155221,00 139585,00 15 642,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszeoie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 ZakUp usiug pazoNłycll 

zwiększenie 1 297,00 1 297,00 1 297,00 0,00 1297,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 397,00 4 397,00 4 397,00 0,00 4 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rzeCł zmianą 65000.00 SS 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
65230 Pomoc w zakresie dożywiania 

zwiększenie 3000.00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianach 68000,00 68000,00 0,00 0,00 0,00 68000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 7 

http:65000.00


2 3 6 7 9 

zwiększenie 

po 

zwiększenie 

zwiększenie 

przed 

Âiększenje 

polmianach 

�kszenie 

pr.zed 

większefite 

po 

tzwięksxenie 

!zwiększenie 

:P<> 
jPrzedz.mianą 2 678 818:00 

�ększ.nl. 

!zwtększenie 

�--- �_2�_!t)6� ---- O,	 '---_ ....... . . . . . . �q? 

i 3, 

1 13 

3110 

4,40 0.00 

855 

Z lego 

z tege· z lego: 

z tego: wydafki na w tym: 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział ROZdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udZiałów 
bieżące wydatki wydatki związane świadczenia na wypłaty z tytułu mają1kowe inwestycje i 

dotacje na udziałem eraz wniesienie Jednostek wynagrodzenia i z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób srodków, O poręczeń i obsługa długu zakupy Udziałem 
wktadów de 

budzetowych, składki od niCh statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, e 
naliczane któryCh mowa w których mewa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. $ ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 

4 5 8 10 11 12 14 15 16 17 18 
przed zmianą 65 000.00 65 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
SwiildCHni.1Opi.lIec.me 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianach 68 000,00 68 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 68000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 213,01 33 213,01 1 090,00 1 090,00 0,00 0,00 18000,00 1 4  123,01 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie K',OO -1,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 PozoSlała działalnośt 

1951,28 1951,28 1 945,00 0,00 1 945,00 0,00 0,00 6,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35183,29 35 163,29 3 035,00 1 090.00 1 945,00 0,00 1 8  000,00 14 128,29 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą 11 577,00 11 571,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 11 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mnieJ5zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4017 Wyl"ulQI"odzenia osoł:looWe pracattników 

4,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 581,40 11 581,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 11 581.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

paed zmianą 285,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 ÒinllFundl/5.zPfAcy 
mniejsze nie 

zwiększenie 

-1,00 

0,00 

-1,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-1,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 284,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 ZlOO..Ipm.leIlalówiwypr;lwenia 
zmniejszenie 0,00 

100,00 

0,00 

100,00 

0,00 

100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

100,00 100,00 100.00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4211 Zakup mat�fialów i Ó 

przed zmianą 

mniejszenie 

189,01 

Q,OO 

1,86 

169.01 

0,00 

1,88 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

169,01 

0,00 

1,88 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 110,89 110,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,69 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4220 Z.kup środk6w tywnoSc! 
mniejszenie 0,00 

345,00 

0,00 

345,00 

0,00 

345,00 

0,00 

0,00 

0,00 

345,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

zmianach 345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 ZekJ.lpus.Nl1pal()$talych 
mniejszenie 0,00 

1 500,00 

0,00 

1 500,00 

0,00 

1 500,00 

0,00 

0.00 

0,00 

1 sao,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 500,00 1 sao,oo 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 469 339,00 4 469 339,00 196 386,00 154 314,00 42 072,00 0,00 4 212953,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Rodzina 
mniejszenie 0,00 

123 000,00 

0,00 

123 000,00 

0,00 

8369,00 

0,00 

8389,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

114 631,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

zmianach 4 592 339,00 4 592 339,00 204 755,00 162 S63,00 42 072,00 0,00 4 367 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2119 000,00 2 119 000,00 40 182,00 38 582,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie 0.00 

56 000,00 

0,00 

56000,00 

0,00 

821,00 

0,00 

827,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

55 173,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

po zmianact! 2175 000,00 2115 000,00 41 009,00 37 409,00 3 600,00 0,00 2 733991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 678 818,00 2 676 816,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 616 818.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 SwiadCZeMI spoieczne 
mniejszenie 0,00 

55 113,00 

0,00 

55 173,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

55113,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

po zmÃanach 2133 991.00 2133991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2133991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 26 020,00 28 020,00 28020,00 28 020,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 WYf!AQrl.!<\t::ema O$obowe p!"ać-CIMlJ 
zmniejszenie 

ZWiększenie 

0,00 

686,00 

0,00 

886,00 

0,00 

686,00 

0,00 

686,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianaCh 28706,00 28 706,00 26 708,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6 z 7 

0.00 

http:SwiildCHni.1Opi.lIec.me


I 

I 4 

I 

I 

l �ia 5po1eczne 

I 

I 

'SkładklnaFunduuPracy 

'lillkup 

I 

�l<Slenie 
jpo-zmlanach 

!zwiększenie 
:po 

!zwiększenie 

przed 

Izwięi<slenie 
�zmianaCh 

izmnie}Szenie 
Izw!ększenie 

IËększenłe 

przed 
Izmniejszenie 
!zw.ększenie 

5 

I
WYdatki 

I . 

9 16 

I 
i«Ó;;'�h�;;'T" ! 

I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I 
1 I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I 1 1 
1 1 I 1 1 I I I 1 1 1 1 1 
1 1 I 1 1 1 1 1 1 1 I I 1 
1 1 1 1 1 1 1 1 I I oM 1 1 1 
1 I I I 1 I 1 1 1 1 1 1 I 
1 1 I 1 1 1 I 1 1 1 1 1 I 
1 I 1 I I 1 1 I I 1 I I I 

-,-594135,00 I I I I I I I I I 1 I 1 1 
1 1 I 1 1 1 I I 1 1 1 1 1 
1 I 1 I I 1 1 I 1 1 I I 1 
I I I I I I 1 I I I I I I 
1 1 1 1 1 1 I 1 1 1 1 I I 
I I 1 I I 1 1 1 1 I 1 I 1 
1 I I I I 1 I I I I 1 I 1 

I I 1 I 1 1 I 1 1 I I 1 1 
1 1 1 1 I 1 I I 1 1 1 I 1 
1 I 1 1 1 I 1 1 1 1 I 1 1 
1 I 1 I 1 1 I 1 I I I I 1 

Izwiększenie I I I I I I I I I I 1 1 1 I 
1 I I I I 1 1 I I 1 1 1 I 1 

Iplled zmianąl 939 115,66 1 89 000,00 1 89 000,00 1 0,00 1 89 000,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0.00 1 850 115,66 1 850115,66 1 734 198,64 1 
IZffli1li>jSzenle I I I I I I I I I I I I I 1 
!zwiększenie I I I I I I I I I I I 1 1 1 
lpo 1 1 1 I I 1 I I I I 1 1 1 I 

1 I I I I 1 1 I 1 I I 1 1 1 
IzmnieJszenie I I I I I I I I I I I 1 I 1 
'ZWiększenie 1 I I I I I I I 1 I 1 I I I 

I I I I I I I I I I I 1 1 I 
Iprzed I I 1 I I I I I I I 1 1 115 919,02 1 1 
!zmniejszenie I I I I I I 1 I 1 1 1 I 1 1 
,zwiększenie I I I I I I I 1 I I I 1 I I 
'po I I I 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 1 I 0,00 1 1 I I 0,00 1 

I I I I I 1 1 I I I I 1 I 1 
Izmnlejszenie I I 1 I I I I I 1 I 1 I I 1 
�zenie I I I I I I I 1 I I 1 I I 1 

1 I I 1 I 10 800,00 1 I I I I 1 0,00 1 1 I 

4260 energu 

finansowaoe z akcji j udziałów 
, zwi"łzane dotacje na 
I z realJzaqą Icn zadania biezące 

Z lego 

z lego. z tego· 

z Êego· wydatki na w tym: 
zakup i objęcie programy

flnansowane z 
na programy Dział Rozdział Nazwa Plan 	 Wydatki

biezące 
Wydatki Inwestycjeświadczenia na wydatki wypłaty Z tytukJ mająlkowe 	 oraz wniesienie obsługa długu zakupy wkładów do inwestycyjne 

wynagrodzenia
składki od nich 

rzecz osób o 
których mowa w 

jednostek
budżetowych, fizycznych; 

poręczeń i 
gwarancji spółek prawa 

handlowego.
wstatUlowych 

zadań; art. 5 ust 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt .2 
2 i 3 i 3. 

1 2 3 6 8 10 1 1  12 13 14 15 17 18 

4110 SkIad\(, na UbeZpteCntnllł 5po111!CZl"1e 

przed zmianą 
mniejszenie 

5 484,00 

0,00 

124,00 

5 _,00 

0,00 

124,00 

5 484,00 

0,00 

124,00 

5 484,00 

0,00 

124,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5 608,00 5008,00 5 608,00 5 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 744,00 7 44,00 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

4120 SkimklnaFundur;,zPrlicy 

ŚWiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spotecznego 

3110 

mniejszenie 

zmianach 
przed zmianą 

mniejszenie 

po zmianach 
zmianą 

mniejszenie 

0,00 

17,00 

761,00 

1 698 000,00 

0,00 

67 000,00 

1 765 000,00 

0,00 

59 458,00 

0,00 

17,00 

761,00 

1 698 000.00 

0,00 

67 000,00 

1 785 000,00 

1 594 135,00 

0,00 

59 458,00 

0,00 

17,00 

761,00 

103005,00 

0,00 

7 542,00 

111 407,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17,00 

761.00 

97 279,00 

0,00 

7 542,00 

104 821,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6586,00 

0,00 

0,00 

6586,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 594 135,00 

0,00 

59 458,00 

1 653 593,00 

1 594 135,00 

0,00 

59 458,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4010 W'f'1ll9rI osoboWe pract)WfldWw 

przed zmianą 
1 653 593,00 

32 784,00 

0,00 

1 618,00 

1 653 593,00 

32 784,00 

0,00 

1 618,00 

0,00 

32 784,00 

0,00 

1 618,00 

0,00 

32 784,00 

0,00 

1 618,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 653 593,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4110 SIo;I<\(I!oj na ubeZ%$po;.czne 

po zmianach 34 402,00 

OOJoo 

0,00 

5 864,00 

0,00 

� 
0,00 

0,00 

po zmianach 66 718,00 66 718,00 66 718,00 66718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmianą 872,00 872,00 872,00 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
0,00 

40,00 

0,00 

40,00 

0,00 

40,00 

0,00 

40,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

13 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4 000,00 0,00 0,00 

po zmlanacł1 1 048 115,66 194 000,00 104 000,00 1 200,00 102800,00 90 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 854 115,66 854 115,66 734 198,64 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
92109 Domy i osrodki kultury, świetlice i kluby 

7 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

zmianach 948 115,66 92 000,00 92000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 115,66 854 115,6 6 734 196,64 0,00 

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmianą 115 919,02 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 919,02 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

zmianach 119 919,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 919,02 119 919,02 0,00 

pll.d zmianą 12000,00 12000,00 12 000,00 2 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6300,00 -6300,00 -6 300,00 -1300,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6300,00 6300,00 6300,00 0,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12000,00 12 000,00 12000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Slrona 7 Z 7 

Wy1mki Inwestycyjne jednosI:J!k bodżelowyeh 6050 

Ochrona zaby1ków i opieka nad zabytkami 92120 



3 

po 

zwiększenie 

po 

tz'Niększenie 

. ---

7 9 10 

I£¤ry;t.'
.
mowa I art.' 

0,00 . 

0,00. 

0,00 . 
��I6<ł ___ ....... . . . . . . i 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budtetowych, 

z lego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych
zadań; 

z tego· 

dotacje 1'13 
zadania błetące 

świadCzenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

z tego 

wydatki na 
programy

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
w 

1 pld 
2 i:) 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwaranCji 

obSługa dług u 

Wydatki
mająlkowe inwestycje i 

zakupy
inwestycyjne 

z tego: 

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udzlalem 

środków, o 
których mowa w 
art 5us1.1 pkt 2

i 3, 

zakup I objęcie
akcji i udziałów 
oraz wnieSłenie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 8 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2500,00 2500,00 2500,00 2500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 WynagrOOZMJa bll!:zO$Qoowe 
zmniejszenie 

większenie 

zmianaCh 

·1 300,00 

0,00 

1200,00 

-1300,00 

0,00 

1200,00 

-1 300,QO 

0,00 

1200,00 

-1 300,00 

0,00 

1 200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Q,OO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą S 000,00 5000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup mal:eńaIów I C 
mnIejszenie 

po zmianach 

-5 000,00 

0,00 

1 000.00 

·5 000,00 

0,00 

1 000,00 

-5000,00 

0,00 

1000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-5 000,00 

0,00 

1000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslUg poilo$l.Myeh 
mniejszenie 

zwiękSzenie 

zmianach 

0,00 

6300.00 

9800,00 

0,00 

6300,00 

9800,00 

0,00 

6300,00 

9500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6300,00 

9800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki ruem: 

PfZed zmIaną 

mniejszenie 

po zmianach 

16 39231U_ 

-49 995,01 

557 554,03 

16 999 978,71 

13 955 728,67 

-49 995,01 

568 654,03 

14 474lS7,69 

8 041 028,114 

-41 595,00 

144 669,00 

5 565960,00 

·28 018,00 

35084,00 

24150U,II4 

-13 580,00 

109 585,00 

743 385,00 

0,00 

0,00 

4 804 954,00 246 360,13 0,00 

D1 000,00 -1 łOO,01 0,00 

122131,00 301 854,03 0,00 

120 000,00 

0,00 

0,00 

8 1  .... 102,114 5 573 029,()O 2511 073,94 743 385,00 4 920 085,00 548 814,75 0,00 120_,00 

2436 591,02 

0,00 

,,_,00 

2525 591,02 

2436 591,02 

0,00 

89 000tOO 

2526591,02 

73419<1,64 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

L�� 

Strona 8 z 7 



n_I 4493290,00] ooo,ftZEWODNICZ�lr.ROO] 

"" """",z{|}~� ,�--",. ,p" .. r!''1''s'''''''t'''u+''_''''''''' __ vw.,.,,.,,x1"...,"""my-''''''''''''''JII''' 'i"''!_pt''q,,_ � 59 kM <,Ą ki '*''''*''*d''�",_,''''�'''''.-J;,..-�--,,/ 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIJI/163/2018 Rady Gminy Gzy z dnia 19 marca 2018r. 

Razem: 126 

RADY  

L
e� 
'''' ""' ..... $<_"'_rn""'o ..... ___"""",,,,......,.,....,.,I''''''-'-_'''''''''''''''''''''''''''B''''"'"'''CD''>JE_F''''''''';o'L",,G,,,,",�1''''-H�-I"'''''''-M_'_K__ 



IWvn<>nrnn" .. nia 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/163/2018 Rady Gminy Gzy z dnia 19 marca 2018r. 

4110 

4120 

4210 

4300 

4410 

4010 osobowe pracowników 

4040 0,00 



IWvnaarodzenia 

ISzkolAni::l 

Razem: ! 4493290,00] 126 o� 4619350,001 

Leon Pytefl 

4110 
4120 
4210 
4300 

na ubezpieczenia społeczne 

4010 osobowe pracowników 

4040 
4110 na ubezpieczenia społeczne 

4120 
4210 materiałów i wyposażenia 

4300 usług pozostałych 

4440 na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

4700 pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY 

�/?'-id 



, 

I 

I 

, 60016' 'Przebudowa 

, 60016' ':":�:::.��':':':: 
_
dr®g������

o
nr 

,innych 

I 	tare 
' 60016 

I I I· 

I I I 

I I 
, I IAdaptacja 

424000,°01 424000,001 0,°01 424000,001 

7105,8, 7105,a, 7105,a, 0'°1 
7105,86 1 7105,861 7105,861 0,001 

17894,141 894,141 17894,141 0,001 

!. 

�: 

F 

F· 

f 

t;' 

J;::' 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXIII/163/ 2018 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 19 marca 2018r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi 

Uzdatniania Wody. Przebudowa rozbudowa 

RAZEM 

2. 600 

600 

600 

600 60016 

6050 

6050 

6050 

6050 

drogi gminnej we wsi Nowe Przewodowo 

34011 W Porzowo-Sulnikowo-Skaszewo na odcinku 

emulsją asfaltową we wsiach Grochy Itnbrzyki, Łady, 
Przewodowo, Ostaszewo Wielkie , Ostaszewo Wluski, S/ończewo, 

Grochy, Gzy-Wisnowa 

tym Fundusz Solecki: Grochy Imbrzyki, Łady, Kozlowo, Wójty Trojany, Nowe 
Ostaszewo Wielkie, Ostaszewo Włuski, S/ończewo, Stare Grochy 

rowu odwadniającego przy drodze gminnej we wsi Grochy Imbrzyki 

tym Fundusz Solecki: Grochy Imbrzyki 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

6. 600 60016 

600 

6050 

barierek przy drodze gminnej we wsi Gzy-Wisnowa 

tym Fundusz Solecki: Gzy-Wisnowa 

RAZEM 

Urząd Gminy 

7. 801 

801 

�'" 

80101 

OO� 

6050 

twardzenie chodnika kostką brukową przy PSP Skaszewo 

tym Fundusz Solecki: Nowe Skaszewo, Żebry Falbogi 

dokumentacji sali gimnastycznej przy PSP w Skaszewie Włościańskim 17 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 



·,c,,,". • ,'c, :::::;,,;�': -':":'":;-� --- -'17TTP',::::'-,-: ;,V" " "  .. ""5" '<:J ;::,,:,�'LP-'- - _';/T�-_�_:,�;_�_: 

�o ntaż 

� 

w 

Zakup 

w 

Utworzenie 

"W"" <", 

�ozbudowa, 
zyszki 


zyszki 

�ozbudowa, �zySZki 

�iana 

� 

25000,OC 

5000,OC 

5000,OC 

10 000,OC 

10 000,OC 

,OC 

5000,OC 

20 000,OC 

40 0DO,OC 

94 919,0. 

467 169,00 

267 027,6<4 

25000,00 

14 771.1E 

854115,66 

2125591,02 

"" , "  , "B,'"""" " "AVe, 

Pl· 

D, 

5000,OG 5000.0C 0,00 

5000,00 5000,OC 0,00 

10 000,OC 10 000,00 0,00 

10 000,OC 10 000,OC 0,00 

P 
5000,00 5000,OC 0,00 

p. 
5000,00 5000.0C O,OC 

p. 
20 000,00 ,OC O,OC 

p. 
000,00 000,00 O,OC 

61 946,6€ 32 972,3E 

467 169,00 0.00 467 169,00 

D. 

0,00 267 027,64 

25000,00 25000,00 O,OC 

14 771,H 14 771,16 0,00 

854115,66 86 9 46,66 

2125591,0. 422,O� 1728169,00 

"',p " ' ,"".H, 

f'I. 
�. >< 
B 

., B. 
f:. 

A 

�'. 

�. c, 

B: 
c, 

A. 

>< 
B. 

�: F 
I' 

�: 
F I,,, 

14, 
�. 
F 
I 

�. 

�: C. 

� >< c. 
". 

J�� 
Leon pYt6T-..... 

! 

9. 900 

10, 900 

11, 900 

12. 900 

801 

90015 6050 

90015 6050 

90095 6050 

90095 6050 

9 00 

RAZEM 

lampy ulicz nej we w s i  Przewodowo Poduchowne 

tym Fundusz Solecki: Przewodowo Poduchowne 

akup latami solarnych z montażem we wsi Ołdaki 

tym Fundusz Solecki: Ol daki 

i montaż wiaty przysta nkowej we wsi Sulnikowo 

tym Fundusz Sołecki: Sulnikowo 

placu zabaw w sołectwie Pękowo 

RAZEM 

13. 921 92109 6050 
nadbudowa, i przebudowa budynku świetlicy Wiejskiej w miejscowości 

Włościanskie 

14. 921 92109 6057 
Rozbudowa, nadbudowa, i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Włościańskie 

15. 921 92109 6059 
nadbudowa, i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Włościańskie 

dachu na świetlicy Wiejskiej we wsi KozlóWika 

16. 921 92109 6050 

tym Fundusz Sołecki: Kozlówka 

9 21 RAZEM 

Ogółem 

5 000 

25000,00 25000,00 0,00 

20 000 

40 40 

94 919,02 

267 027,64 

767169 ,00 

397 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

.. 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

x 

• Wybrać odpoWiednie oznaczenie żródle finansowania 

A Dotaqe i środki 1. bud,tetu państwa (np. od wojewody, MEN) 

R ŚrQdIa I dotacje otrzymane od !Onych JSt oraz innych jedno$tek zaliczanych do sektora tlnansÓYI publicznyCh 

C Inne:tród!a PRZEWODNICZĄCY
D. Przychody zgodnie '1 paragrafem 950, 951, 957 klasyfikaCji budletowej RADY 



• 

Uzasadnienie 

Dochody 

Zmniejszenia - 3.000,00 zł 
Zwiększenia - 610.659,02 zł 

Dział 750, 852 i 855 - Zwiększenie planu dochodów w kwocie 129.260,00 zł i zmniejszenie 
planu dochodów o kwotę 3.000,00 zł wynikają z decyzji Wojewody Mazowieckiego 
Nr 3/2018 z dnia 19 lutego 2018r. (pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie Nr FIN-I.3111.24.8.2018 z dnia 20 lutego 2018r.). Zwiększenie planu 
dochodów w kwocie 5,28 zł w ramach projektu Nasze wsparcie - Twój sukces"- projekt 
w ramach Osi Priorytetowej RPO WM 2014-2020 - IX Wspieranie wyłączenia społecznego 
i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywizacja społeczno zawodowa osób wykluczonych 
i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 -lata realizacji 2017-2018. 

Dział 754 - Zwiększenie planu dochodów o kwotę 154.230,00 zł wynika z przyznanej 
subwencji oświatowej (Pismo zawiadamiające Nr ST3.4750.1.2018 z dnia 13 lutego 2018r.). 

Dział 801 - Zwiększono plan dochodów ogółem o kwotę 327.163,74 zł. Zwiększono plan 
dotacji celowej na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego o kwotę 
26.715,00 zł (pismo zawiadamiające Nr FKA.3146.2.2018.PK). Zwiększono plan dochodów 
o kwotę 300.448,74 zł w ramach projektu "Nowoczesna edukacja w Gminie Gzy" 
wpółfinansowanego ze środków UE w ramach Osi Priorytetowej RPO WM 2014-2020, Oś X 
Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, 
Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna (w tym w szkołach zawodowych). 

Wydatki 

Zmniejszenia - 49.995,01 zł 
Zwiększenia - 657.654,03 zł 

W dziale 600 zwiększono plan wydatków o kwotę 155.000,00 zł, w tym zwiększono wartość 
zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi gminnej we wsi Nowe Przewodowo" o kwotę 
85.000,00 zł. Zwiększono również plan wydatków bieżących o kwote 70.000,00 zł 
z przeznaczeniem na remont dróg gminnych. 

W dziale 750 zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 2.443,00 zł i zmniejszono o kwotę 
1.880,00 zł. Zwiększenie w rozdziale 75011 o kwotę 563,00 przeznacza się na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej. Zmiany w kwocie 1.880,00 zł wynikają ze zmiany 
klasyfikacji budżetowej. 

W dziale 754 zmiany planu wydatków w kwocie 2.200,00 zł wynikają ze zmiany klasyfikacji 
budżetowej oraz z zabezpieczenia środków na opłaty związane z ubezpieczeniem 
samochodów przeciwpożarowych. 

W dziale 801 zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 347.062,75 zł i zmniejszono 
o kwotę 31.614,01 zł. Środki w kwocie 15.000,00 zł przeznaczono na zakup oleju opałowego 
i koksu w szkołach podstawowych. Zmiany w rozdziale 80103 w kwocie 26.715,00 zł 

wynikają z przyznanej dotacji celowej na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania 

http:FKA.3146.2.2018.PK


PRZEWODNICZĄCY 

przedszkolnego i z tego względu środki własne zostały przeznaczone na inne cele. Zmiany 

w rozdziale 80146 w kwocie 3.500,00 zł wynikają ze zwrotu nauczycielom kosztów 
dokształcania zawodowego. Zmiany w dziale 80195 (zmniejszenie o kwotę 1.399,01 

i zwiększenie o kwotę 301.847,75 zł) wynikają z realizacji projektu "Nowoczesna edukacja 
w Gminie Gzy" wpółfinansowanego ze środków UE w ramach Osi Pńorytetowej RPO WM 
2014-2020, Oś X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci 
i młodzieży, Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna (w tym w szkołach zawodowych). 

Zmiany w dziale 851 w kwocie 1.000,00 zł wynikają ze zmiany klasyfikacji budżetowej. 

Zmiany w rozdziale 85213, 85214, 85216, 85219 (zmniejszenie 3.000,00 zł i zwiększenie 

4.697,00 zł) wynikają z przyznanych dotacji Wojewody Mazowieckiego - decyzja Nr 3/2018 

z dnia 19 lutego 2018r. W rozdziale 85214 wprowdzono również zmiany w kwocie 4.000,00 

zł na zabepieczenie środków finansowych na usługi pogrzebowe podopiecznych GOPS. 

Zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85230 o kwotę 3.000,00 zł przeznaczono na 
realizację programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania". Zwiększenie planu wydatków 

o kwotę 1945,00 zł w rozdziale 85295 zaplanowano na realizację zadań związanych 

z aktywizacją i integracją podopiecznych ośrodka pomocy społecznej. Pozostałe zmiany 
(zmniejszenie 1,00 zł i zwiększenie 6,28 zł)wynikają z realizacji projektu Nasze wsparcie -
Twój sukces"- projekt w ramach Osi Pńorytetowej RPO WM 2014-2020 - IX Wspieranie 

wyłączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywizacja społeczno zawodowa 
osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 - lata realizacji 2017-2018. 

Zwiększenie planu wydatków w rozdziale 855 w kwocie 123.000,00 zł przenacza się na 

realizację zadań związanych ze świadczeniami wychowawczymi i rodzinnymi. 

W dziale 921 zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 13.300,00 zł i zmniejsza 

o 6.300,00 zł. Kwotę 3.000,00 zł przeznacza się na zakup energii elektrycznej w świetlicach 

wiejskich. Kwotę 4.000,00 przeznacza się na zwiększenie wartości inwestycji 

pn. "Rozbudowa, nadbudowa, i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Szyszki Włościańskie". Zmiany w kwocie 6.300,00 zł przeznacza się na zakup usług 

niezbędnych przy rewitalizacji alei zabytkowej w miejscowości Ołdaki. 

RADY 

L��1e� 


Opracowała: Ewelina Stawińska 


